PAGE

КРАСНОКРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРА

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                                                       ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 мая 2019 года                 № 390                     ст.  ЛенинградскаяОБРАЗОНГРАДСКИ
Об утверждении схем размещения нестационарных объектов по оказанию услуг на территории муниципального образования

Ленинградский район

В соответствии   с   Федеральным   законом   от   28  декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»,  Законом  Краснодарского края от 31 мая 2005 года № 879-КЗ «О государственной политике Краснодарского края в сфере торговой деятельности», в целях обеспечения единого порядка размещения нестационарных объектов по оказанию услуг на земельных участках, находящихся в муниципальной и государственной собственности, на территории муниципального образования Ленинградский район, постановляю:
1. Утвердить:

1) схемы размещения нестационарных объектов по оказанию услуг на земельных участках, находящихся в муниципальной и государственной собственности, на территории муниципального образования Ленинградский район (текстовая часть) (приложения № 1-2);
2) схемы размещения нестационарных объектов по оказанию услуг на земельных участках, находящихся в муниципальной и государственной собственности, на территории муниципального образования Ленинградский район (графическая часть) (приложения № 3-4).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя  главы  муниципального  образования  Ленинградский  район А.Н.Шередекина.
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Ленинградский район в телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: adminlenkub.ru.
Исполняющий обязанности главы

муниципального образования
Ленинградский район

Ф.Н.Гордиенко